



SANDNES KOMMUNE

Forsand skule

Møteinnkalling: Samarbeidsutvalet (SU)

Onsdag 8. juni kl. 16.45-17.15

Merk ny dato

Jeanett Teigland	FAU	
Karl Krogedal	FAU	
Trond Haukelid	Politisk representant	
Linda Mansåker Hatleskog	Andre ansatte	
Kate Elisabeth Larsen	Lærerrepresentant	
Arne Bråtveit	Lærerrepresentant	
Lisa Thu	vara: Mikkel Maudal	Elevråd
Tobias Botnehagen	vara: Mikkel Maudal	Elevråd
Arvid Strand	Rektor	

SAK 10/22 Godkjenne referat frå møte 21.04.22

Vedlegg 1: [Referat 21.03.22](#)

SAK 11/22 Skuleleiing Forsand skule skuleåret 2022/23.

Rektor: Skuleiegar jobbar med rekruttering.

Avdelingsleiar: Bjarte Øvrevik har takka ja til å fortsetje.

Orienteringssak

SAK 12/22 Praksis ved skader på skulen sitt utstyr og skulebygg.

“ Ved skade på offentleg eigedom pliktar ansvarshavande administrasjon å sørge for at krav blir sett fram i samsvar med føresegner i Norsk Lov, og dei reglar som gjeld på staden.

a) Dersom skaden er heilt uvilja, hendeleg uhell o.l. må vedkommande sleppe å betale noko.

b) Dersom skaden kjem seg av gleipeskap/ uforsiktig leik/ meir vanlege brot på ordensreglane o.l. gjeld følgjande regel:

Eleven skal betale 50% av skadens kostnad, begrensa opp til 600 kr.



SANDNES KOMMUNE

Forsand skule

- c) Den som gjer reint hærverk eller viser stor grad av aktløyse, må betale det skaden kostar opp til 5000 kroner. (Jfr. lov om skadeerstatning 12.05.95)

- II Dersom det oppstår skade i samband med utleige av skulen, må leigetakar erstatte det skaden vil koste å reparere/ erstatte. Det er leigetakar som har det fulle ansvaret i slike saker.

Vi har ein veldig flott og nyoppussa skule - skal elevane lære seg å ta vare på andres og eige utstyr må dei både sjå orden og godt i vareteke utstyr, samt også sjå konsekvensar når ein med forsett øydelegg.

Rektor ønsker difor konsekvent praksis kor kostnad på eventuelt hærverk blir lagt på utøvar av hærverk og ber om føresette si støtte til denne praksis.

Samarbeidsutvalet inviterast til vedtak.

SAK 13/22 Bemanningssituasjon haust 2022.

- **Det er tilsett 4 nye lærarar per 11.05.22.**
- **Vi vurderer marknaden for å eventuelt tilsetje fleire i deltid eller fulltid.**

Mål: Krav til kompetanse om 30 studiepoeng norsk, matematikk, og engelsk for å undervise på barneskulen, samt tilsvarende 60 studiepoeng for å undervise på ungdomsskulen, skal oppfyllest.

Plan A: Alle krav til kompetanse oppfyllest i alle fag og t-timar.

Plan B: Kompetansekrav ikkje mogleg å nå, alle fag og t-timar vert gitt.

Plan C Det er ikkje mogeleg å få inn nok bemanning til å gjennomføre undervisning etter plan A eller B - klassar og t-timar vert slått saman for å sikre bemanning i fag og t-timar. Eksempelvis kan 3 og 4. klasse gå saman i alle fag så langt timetalet tillet det, eller alle fag med unnatak av norsk, matematikk og engelsk.

SU inviterast til vedtak..



SANDNES KOMMUNE

Forsand skule

SAK 14/22 **Eventuelt**
Skal vere meldt rektor på forhånd